ZARZĄDZENIE Nr 217/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 10 maja 2005 roku

w sprawie zmiany  układu wykonawczego budżetu Gminy na 2005 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 128 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 
z późn. zm.), Uchwały Rady Gminy Nr XXVII/192/05 z dnia 10 maja 2005 roku.

Wójt Gminy Miejsce Piastowe

z a r z ą d z a, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych w działach, rozdziałach                      i paragrafach klasyfikacji budżetowej:

Dział

Rozdział
§
Wyszczególnienie
Zwiększenie
Zmniejszenie

600

TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ
2.000


60016

Drogi publiczne gminne
2.000



0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
2.000




Razem
2.000


2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach 
i paragrafach klasyfikacji budżetowej:

Dział

Rozdział
§
Wyszczególnienie
Zwiększenie
Zmniejszenie

010

ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO
15.000


01010

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
15.000



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
15.000


600

TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ
88.626
10.000

60016

Drogi publiczne gminne
88.626
10.000


4210

4270

4300

6060
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
2.025

82.117

4.484
10.000

700

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
20.636


70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
5.636



4430
Różne opłaty i składki
5.636


70095

Pozostała działalność
15.000



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
15.000


754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
900


75412

Ochotnicze  straże pożarne
900



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
900


801

OŚWIATA I WYCHOWANIE
46.259


80101

Szkoły podstawowe
45.433



4210

6050
Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
5.433

40.000


80104

Przedszkola
582



4210

4300
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
282

300


80110

Gimnazja
244



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
244


900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
46.677
16.000

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg
40.000



4260

4300
Zakup energii

Zakup usług pozostałych
20.000

20.000


90095

Pozostała działalność
6.677
16.000


4210

4300
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
6.677
16.000

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
9.017
8.163

92108

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele
6.000



4300
Zakup usług pozostałych
6.000


92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
3.017
8.163


4210

4300
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
3.017
8.163



Razem
227.115
34.163

§ 2

Załącznik Nr 1 stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w planie szkół.

Załącznik Nr 2 stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w planie przedszkoli.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT

Andrzej Zajdel

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 217/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 10 maja 2005 roku

Dz.  801  Rozdz.   80101   Szkoły podstawowe

ZWIĘKSZENIA

§
Razem
Głowienka
Rogi
Zalesie
Targowiska

4210

6050
5.433

40.000
3.570

40.000
411
903
549


45.433
43.570
411
903
549

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 217/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 10 maja 2005 roku

Dz.  801  Rozdz.   80104 Przedszkola

ZWIĘKSZENIA

§
Razem
Głowienka
Rogi

4210

4300
282

300
300
282


582
300
282

WÓJT
Andrzej Zajdel

